



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2018 г. № 560-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2018 г. № 188-п "Об утверждении распределения в 2018 году субсидий бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Молодой семье – доступное жилье" государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2018 г. № 188-п "Об утверждении распределения в 2018 году субсидий бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Молодой семье – доступное жилье" государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области" следующие изменения:

1) в постановлении в преамбуле слова "24 апреля" заменить словами "23 апреля";

2) в распределении в 2018 году субсидий бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Молодой семье – доступное жилье" государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области", утвержденном названным постановлением:

в пункте 2 цифры "14078100,00" заменить цифрам "13948943,12";

в пункте 19 цифры "3107260,00" заменить цифрами "3452572,35";

в пункте 21 цифры "4180150,00" заменить цифрами "4076509,92";

в пункте 33 цифры "370232,00" заменить цифрами "185116,00";

в строке "Итого" цифры "123642825,80" заменить цифрами "123570225,19".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров